
HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

OÚ oznamuje, že vybírá místní poplatky (odpad, stočné a pes) na rok 2024. 

Poplatky můžete hradit hotově na OÚ nebo bezhotovostně na č. ú.: 

5925651/0100, VS je číslo domu. Výši poplatků si můžete ověřit na e-mailu: 

podatelna@krumvir.cz nebo na tel. č.: 519 419 321. Splatnost poplatků je do 

31.5.2024. http://www.krumvir.cz/poplatky-a-sluzby/  

Rodina po zesnulé p. Marii Ledahudcové děkuje všem občanům za účast na 

pohřbu. 

MUDr. Novotná oznamuje, že v úterý 23.4.2024 neordinuje. 

Do naší obce přijede čistírna peří od úterý 23.4. do čtvrtka 25.4.2024, provozní 

doba od 8:00h do 18:00h u KD. Čistí peří na počkání, šije prošívané deky, 

duchny, polštáře, dodává novou sypkovinu, opravuje deštníky, brousí nože, 

nůžky, nůžky na drůbež, šajby a nože do masových mlýnků. Prodává nové 

deštníky. 

Drogerie Jana Svobodová si dovoluje pozvat všechny zájemce na akci Den 

s Ryorem, která se uskuteční v prostorách prodejny ve čtvrtek 25.4.2024 v době 

od 10:00h do 12:00h a od 13:00h do 17:00h. Při nákupu kosmetiky RYOR 

získáte slevu ve výsi 20%.  

Redakční rada Krumvířského zpravodaje připravuje další vydání. Své 

příspěvky zasílejte na e-mail: krumvirskyzpravodaj@seznam.cz nebo vhoďte do 

schránky na obecním úřadě, a to do pátku 3.5.2024. 

Firma Kornfeil rozšiřuje svoji výrobu a z toho důvodu hledá nové 

spolupracovníky na tyto pozice: Zámečník do výroby, Instalatér Vodo-Topo na 

montáže, Skladník – manipulant, Konstruktér s praxí. Nástup možný ihned, 

nebo dle dohody. Podrobnější informace na www.kornfeil.cz nebo e-mail: 

kariera@kornfeil.cz.   

Pro naši obec nabízí své služby kamenictví G.A.L s dlouholetou tradicí, které u 

nás bude přijímat objednávky na veškeré kamenické práce. Vše za výhodné 

ceny. Pro využití této akční nabídky, je NUTNÉ si sjednat přesný čas schůzky s 

tímto kameníkem, který se právě pohybuje v okolí naší obce a to na 

jednoduchém telefonním čísle: 777-888-332. Nabízí: Nové pomníkové sestavy v 

žulovém provedení, broušení starých hrobů, kompletní služby v oboru 

kamenictví a restaurování, veškeré opravy a úpravy Vašeho hrobu, dnes sleva až 

30%, opakuji telefonní číslo, které je platné po celý rok 777-888-332. 

http://www.krumvir.cz/poplatky-a-sluzby/
mailto:krumvirskyzpravodaj@seznam.cz
http://www.kornfeil.cz/
mailto:kariera@kornfeil.cz


HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

LILA Domov pro postižené děti Otnice rozšiřuje svůj tým a hledá nového kolegu 

či kolegyni na pozici zdravotní sestra/bratr a fyzioterapeuta. Nástup ihned nebo 

dle dohody. Bližší informace na lila@lila.cz nebo tel. č. 601 392 782, 544 240 032. 

Šimáček HS, spol. s.r.o. hledá nové pracovníky na pozici pracovní ostrahy, 

pracoviště Brumovice. Práce je vhodná pro invalidní důchodce, osoby zdravotně 

znevýhodněné. Kontakt p. Bergmann, tel. č.: 770 105 311, email: 

ibergmann@simacek.cz.   

Agro2000 hledá skladníka do skladu Jalovisko. Jedná se o práci ve výkupu 

zemědělských komodit. Fyzicky nenáročná práce, obsluha technologie a strojů. 

Nabízíme práci na hlavní pracovní poměr, odpovídající mzdové ohodnocení, 13. 

plat + proplacené přesčasy. Více informací na tel. 601 572 496 nebo stránkách 

obce. 

Agro2000 hledá vážnou do skladu Jalovisko. Jedná se o práci ve výkupu 

zemědělských komodit. Kancelářská práce evidence příjmu/výdeje komodit na 

počítači. Práci na hlavní pracovní poměr/brigáda, odpovídající mzdové 

ohodnocení, proplacené přesčasy. Vhodné pro ženy i studenty. Více informací na 

tel. 601 572 496 nebo stránkách obce. 

 

 

mailto:lila@lila.cz
mailto:ibergmann@simacek.cz

